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Pressemelding 

I en klasse for seg – Konica Minoltas bizhub PRO 1200-serie setter nye standarder 

innen printkvalitet og modularitet 

Oslo, juli 2009 

I august 2009 lanserer Konica Minolta bizhub PRO 1200-serien, et avansert 

digitaltrykksystem som legger seg helt i tet i markedet når det gjelder kvalitet og 

modularitet. Våre nye teknologiske nyvinninger sørger for at denne fremtidsrettede 

sort/hvitt-printeren yter maksimalt, samtidig som du kan velge mellom et mangfold av 

etterbehandlingsmuligheter, som GBC-hulling og en  kombinasjon av stifting og 

liminnbinding. Denne nye serien, som består av bizhub PRO 1200, bizhub PRO 1200P 

og bizhub PRO 1051, forener enestående mediefleksibilitet og -kapasitet med et stort 

utvalg av etterbehandling, nettopp den kombinasjonen markedet trenger. Med Konica 

Minoltas nye digitaltrykksystem kan trykkerier  og hustrykkerier dra nytte av den 

nyeste rasterteknologien og en månedlig kapasitet på inntil 3 millioner sider. 

 

"bizhub PRO 1200-serien representer noe helt nytt innen digitaltrykk", sier Morten Hegge, 

produktsjef ved Konica Minolta Business Norway. "I ett enkelt system har vi lyktes å samle 

alle suksessfaktorene som legger grunnlaget for en økonomisk drift, slik som drifstabilitet, 

hastighet, effektivitet, fleksibilitet og produktivitet. bizhub PRO 1200 skiller seg ut fra 

konkurrentene med overlegen kvalitet og et enormt utvalg av etterbehandlere som kan 

kombineres fritt og danne mer enn 40 systemkonfigurasjoner." 

 

Den mest iøynefallende egenskapen ved våre moderne digitaltrykksystemer er den høye 

printhastigheten på hele 120 s/min for bizhub PRO 1200 og bizhub PRO 1200P , og 105 

s/min fra bizhub PRO 1051. Denne  kombinasjonen av kvalitet og hastighet fører med seg 

flere banebrytende teknologiske løsninger, som for eksempel ledeksponering som gir en 

oppløsning på  1200x1200 dpi. Det innovative overføringsbåndteknologien overfører 

tonerbildet til papiret med mindre spredning og høyere presisjon enn før. For å heve 
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kvaliteten på tekst, fotografier, og bilder  i trykksaker ytterligere er bizhub PRO 1200 i stand 

til å reprodusere en full 256-toners gråskala. PRO 1200 benytter Simitri-toner som gir 

uovertruffen bildekvalitet, skarphet og markering av detaljer.  

 

Konica Minoltas nye digitaltrykksystem setter ikke bare standarder innen kvalitet. Systemet 

er  modulært , og leveres i mer enn 40 forskjellige systemkonfigurasjoner, slik at kundene kan 

få akkurat det systemet som passer for dem. Med et slikt mangfold av konfigurasjoner kan 

bizhub PRO 1200-serien fungere som ett system for alle oppgaver. Uansett hva som skal 

produseres; bøker, hefter, brev, brosjyrer eller andre medier – alle hustrykkerier og 

digitaltrykkerier vil finne en konfigurasjon som passer perfekt til deres behov. Dette gjelder 

også større trykkerier som ønsker å utvide virksomheten og som ser etter en løsning for å 

kunne ta store  digitaltrykkjobber. 

 

Dette innovative digitaltrykksystemet byr også på det beste innen mediefleksibilitet. Systemet 

takler papir fra 40 til hele 350 g/m². Dette, i kombinasjon med opptil  

8 papirskuffer med en samlet kapasitet på 14 000 ark, betyr at brukerne kan tilby kundene 

sine langt flere forskjellige type trykksaker. Papirmatingsenheten PF-703 har ekstra høy 

kapasitet og er utstyrt med vakuummatingsteknologi som sørger for feilfri innmatning av 

forskjellige papirtyper. Den kan også brukes som etterilegger (PI-PFU) og bruke fortrykte 

materialer som offsett-trykksaker og sette inn både fargeomslag og fargesider. 

 

Et annet høydepunkt i tilleggsutstyret til bizhub PRO 1200-serien er den nyskapende GBC-

hulleenheten GP-501. Den støtter alle vanlige hulleoppsett for spiralinnbinding, og gir 

brukerne muligheten til å sette flere hull i arkene uten at det går ut over 

produksjonshastigheten. Stansesettene for forskjellige hulleoppsettene kan enkelt byttes ut av 

brukeren. Når det gjelder etterbehandling, har Konica Minoltas nye flaggskip innen sort/hvitt-

produksjon, én enkelt enhet som tar seg av både hefteinnbinding, liminnbinding og stifting. 

Hefteinnbinderen SD-506 ryggstifter og trimmer produkter på opptil 200 sider, og fjerner 

dermed en flaskehals ved produksjon av flyere, brosjyrer, brevpost og annet 

markedsføringsmateriale. Den har også forskjellige integrerte falsefunksjoner, og har stor nok 

kapasitet til at produksjonen kan foregå uavbrutt. Liminnbindingsenhetene PB-502 og  



 

 

 

PB-503 gir muligheten for integrert omslagsbeskjæring og innbinding med smeltelim for 

bøker med inntil 30 mm bred rygg, mens stifteenheten FS-521 gir deg muligheten til å stifte 

inntil 100 ark i flere forskjellige posisjoner med varierende stiftlengde. Med denne nye 

kombinasjonen av tilleggsutstyr til etterbehandling, legger bizhub PRO 1200-serien til rette 

for liminnbinding av bøker.  

 

"Ved å ta i bruk dette nye sort/hvitt-systemet vil brukere dra spesielt stor nytte av muligheten 

av å tilby kundene førsteklasses trykksaker, mens systemets effektivitet og ytelse sikrer at 

kundenes behov for printvolum ikke er et hinder. Begge disse faktorene leder til økt 

overskudd", legger Morten Hegge til. "Vi kaller bizhub PRO 1200-serien for det den er: vårt 

geni på kvalitet og modularitet. Med all den nyeste teknologien i ryggen står den parat til å 

takle de tøffeste kravene til pålitelighet og kvalitet." 
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Pressebilder 

 
Med et mangfold av tilleggsutstyr for etterbehandling tilbyr Konica Minoltas  

bizhub PRO 1200-serie det digitaltrykkmarkedet trenger av kvalitet og modularitet. 

 

 
Enestående mediefleksibilitet og mediekapasitet gjør at Konica Minoltas nye  

bizhub PRO 1200-serie kan suppleres med et bredt utvalg av tilleggsutstyr. En høykapasitets-

etterilegger som PI-PFU kan for eksempel behandle alle slags fortrykte materialer ved hjelp 

av vakuummatingsteknologi. 
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Om Konica Minolta Business Solutions Europe: 
Konica Minolta Business Solutions Europe er et datterselskap av Konica Minolta Business 
Technologies, Inc., som har hovedkontor i Tokyo i Japan. Selskapet distribuerer produkter, 
systemer og løsninger som fyller alle behovene ved kontor- og produksjonsutskrift.  
Konica Minoltas utvalg strekker seg fra multifunksjonsskrivere og produksjonsskrivere i 
farger og sort/hvitt, laserskrivere og alt-i-ett-løsninger til moderne programvare som 
integrerer enhetene sømløst inn i arbeidsprosesser og IT-miljøer. For å kunne støtte kunder 
som trykkerier og industriforetak optimalt med solide, bærekraftige løsninger, investerer 
teknologilederen Konica Minolta kontinuerlig i forskning og utvikling, og setter stadig nye 
standarder for hele trykkeindustrien. Konica Minolta Business Solutions Europe representeres 
av datterselskaper og distributører i mer enn 50 land i Europa, Midtøsten, og Afrika (EMEA). 
Konica Minolta Business Technologies har 22 500 ansatte over hele verden, og hadde en 
nettoomsetning på over €4,3 mrd. i regnskapsåret 2008-2009. 
 
 
Uttrykk og produktnavn kan være varemerker eller registrerte varemerker som tilhører deres 
respektive eiere, og er herved anerkjent som sådanne. 
 
 
For mer informasjon gå inn på www.konicaminolta.no, eller kontakt oss på 
telefon 09400. 
 
Kontaktinformasjon: 
Morten Hegge 
Konica Minolta Business Solutions Norway 
Telefon: 
 +4795211162 
morten.hegge@konicaminolta.no 
 

http://www.konicaminolta.no/
mailto:Knut.Sommerau@konicaminolta.eu

